
SEAT Altea XL

ENTRY REFERENCE STYLE

Код EUR EUR EUR МКД

PCO Задни стакла (од столб Б) со дополнително затемнување - 200 С 12.360

PTC Електричен сончев покрив - - 600 37.080

PL1 Седишта пресвлечени со кожа во Црна боја + Зимски пакет - - 1.600 98.880

PW5 - 500 500 30.900

PMF - - 550 33.990

PDD - - 550 33.990

PSU 1400 С - 86.520

RB5 - 430 С 26.574

PN8 - - 1.000 61.800

WRP - 200 200 12.360

PST - - 1.800 111.240

PX3 Bi-Xenon предни светла со адаптивен систем за осветлување (AFS) + Дневни светла - - 1.000 61.800

PA8 Странични воздушни перничиња (во задното седиште) - - 320 19.776

PEH 500 - - 30.900

PRH - 600 С 37.080

PJE - - 500 30.900

RED 200 200 200 12.360

MET 400 400 400 24.720

* Со интегрирани карти од Западна Европа

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

Алуминиумски фелни "AGRA" 7J x 17" со пневматици 225/45 R17

Метална боја

Црвена  боја "Emocion"

Опис

Пакет "Summer": Полуавтоматски клима уред "Climatic" + Радио CD/MP3/WMA + AUX-in 

приклучок + 6 звучници

ESP + EBA + DSR

SEAT Медиа Систем 2.1: Навигација со екран на допир* + DAB (Digital Audio 

Broadcasting)

Зимски пакет: Грејачи во предни седишта + Греење на течност за бришење + Прскалки 

за миење на предни светла + Грејачи во А столбови

ESP + EBA + DSR + сензор за притисок во пневматиците + XDS + Систем за 

асистенција при тргнување на нагорнини "Hill Hold"

Bluetooth® + Матричен дисплеј

Пакет "Technology Plus": SEAT Медиа Систем 2.1 (Навигација со екран на допир* + DAB 

(Digital Audio Broadcasting)) + Bi-Xenon предни светла со адаптивен систем за 

осветлување (AFS) + Дневни светла + Предни сензори за паркирање + Оптички систем 

за паркирање

Пакет "Family": Внатрешна централна конзола во кровот со 7" TFT екран + RCA 

приклучок + Багажник со двојно дно + Мрежа

Пакет "Dynamic": Алуминиумски фелни "AROA" 7J x 17" со пневматици 225/45 R17 + 

Спортски седишта

Подготовка за влечна кука

Информативен ценовник за моделска година 2012                                 

15.09.2011

Модел                             

S

Мотор                                     

S

Зафатнина 

(cm³)

Макс. моќност 
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Менувач                      

S

Прос. потрошув.       

(л/100 km)

Цена           

(EUR)

Цена           

(МКД)

ENTRY

Altea XL 1.4 16V Бензински 1390 63 (85)/5000 132/3800 5M 6,5 13.970 863.346

REFERENCE

Altea XL 1.4 16V Бензински 1390 63 (85)/5000 132/3800 5M 6,5 14.990 926.382

Altea XL 1.2 TSI Бензински 1197 77 (105)/5000 175/1550-4100 6M 5,9 15.990 988.182

Altea XL 1.6 TDI CR Дизел 1598 77 (105)/4400 250/1500-2500 5M 4,8 17.490 1.080.882

STYLE

Altea XL 1.2 TSI Бензински 1197 77 (105)/5000 175/1550-4100 6M 5,9 17.190 1.062.342

Altea XL 1.4 TSI Бензински 1390 92 (125)/5000 200/1500-4000 6M 6,4 18.190 1.124.142

Altea XL 1.8 TSI DSG Бензински 1798 118 (160)/4500-6200 250/1500-4500 7A 6,8 20.990 1.297.182

Altea XL 1.6 TDI CR Дизел 1598 77 (105)/4400 250/1500-2500 5M 4,8 18.690 1.155.042

Altea XL 1.6 TDI CR DSG Дизел 1598 77 (105)/4400 250/1500-2500 7A 4,9 20.690 1.278.642

Altea XL 2.0 TDI CR Дизел 1968 103 (140)/4200 320/1750-2500 6M 4,9 21.480 1.327.464

Altea XL 2.0 TDI CR DSG Дизел 1968 103 (140)/4200 320/1750-2500 6A 5,5 23.480 1.451.064



Увозник:

ТД КА-ДИС доо

ул. Скупи бб

1000 Скопје Производител:

Тел: 02 30 88 600 SEAT S.A.

Факс: 02 30 76 440 Шпанија

Цените се со вклучен ДДВ 18%

Ценовникот е со важност од 15.01.2011

ТД КА-ДИС го задржува правото на дополнителна измена на цените

ENTRY REFERENCE STYLE
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"Доаѓање дома" функција на светла со мануелна активација

ESP + EBA + DSR + сензор за притисок во пневматиците + XDS + Систем за асистенција 

при тргнување на нагорнини "Hill Hold"

Мултилинк задна оска

Bluetooth® + Матричен дисплеј

Комбиниран USB/AUX-in приклучок "CUP"

Електромеханички управувач (прогресивен)

Филтер за полен и прашина

SEAT Sound System 2.0 (Радио CD/MP3/WMA) со контролни копчиња на управувачот +                       

8 звучници

Темпомат

Патен компјутер

Индикатор за препорачан степен на пренос (во EU5 мотори)

Централна брава со далечински управувач, со селективно отклучување (3 копчиња)

16" резервно тркало со намалени димензии за привремено користење

ISOFIX контакт за две детски седишта во задната клупа

Мерач за надворешна температура

Полуавтоматски клима уред "Climatic"

БЕЗБЕДНОСТ И ФУНКЦИОНАЛНОСТ:

Прилагодување по висина на предни сигурносни ремени со затегнувачи

6 воздушни перничиња (2 предни + 2 странични напред + 2 воздушни завеси)

Автоматски двозонски клима уред "Climatronic"

Сигурносни ремени во три точки кај сите пет седишта

ABS + TCS (TCS со можност за исклучување)

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА:

Прилагодување на управувачот по висина и длабина

Трикрак мултифункционален управувач обложен со кожа

Пакет "Technology": Сензор за дожд + Внатрешен ретровизор со автоматско затемнување + 

Сензор за светла + Задни сензори за паркирање + Патосници

Прилагодување на предните седишта по висина и во лумбален дел

Задна клупа деллива во однос 1/3 - 2/3

Рачка на менувачот обложена со кожа

Прилагодување на возачкото седиште по висина

ЕЛЕКТРИЧНА ОПРЕМА / КЛИМАТИЗАЦИЈА / АУДИО ОПРЕМА:

Електрично управување на задните стакла (со едно притискање и со сигурносен систем)

Затемнети стакла

Електрично прилагодување на ретровизорите со грејачи

Предни светла за магла со функција за активирање при свртување на управувачот

Електрично прилагодување на ретровизорите со грејачи и паркинг позиција

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА:

Браници во боја на каросеријата

Рачки на вратите и куќишта на ретровизорите во боја на каросеријата

Електрично управување на предните стакла (со едно притискање и со сигурносен систем)

Електрично прилагодување на ретровизорите

Челични фелни 6J x 15" со пневматици 195/65 R15 и со наплатки "SAONA"

Алуминиумски фелни "ELIO" 61/2J x 16" со пневматици 205/55 R16

Алуминиумски фелни "ENEA" 61/2J x 16" со пневматици 205/55 R16

Рачки на вратите и куќишта на ретровизорите во црна боја

Затемнети стакла со дополнително затемнување на задни стакла (од столб Б)


